
ByrFin Real Estate, s.r.o. Pekařská 387/23, 746 01 Opava, Tel.: 736 461 867 , E-mail: realestate@byrfin.cz, web: www.byrfin.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 0146

10 000 Kč
za měsíc
+ služby + kauce +
provize RK

Pronájem komerční prostor 140m²,
Opava-ul.Nákladní
Nákladní, Opava (nečleněná část města), Opava

Plocha kanceláří: 140 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Skladovací
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu komerční suterénní prostor, který se nachází v blízkosti centra
města Opavy. Pro svou polohu vhodné i jako skladovací či kancelářské prostory či jiným podnikatelským účelům (ne
bar nebo restaurační provoz). Prostory jsou již volné a připraveny pro nového nájemce. V ceně nájemného není
zahrnuta záloha na služby a provize RK. Více informací Vám rádi poskytneme při prohlídce. Roman Miškev telefon:
608711356

Vyřizuje
Roman Miškev
Tel.: 736 461 867
GSM: 608711356
E-mail: roman.miskev@byrfin.cz


